
Strona 1 z 2 
Zarządzenie Nr 310/2020 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 7 sierpnia  2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie Nr 310/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 7 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Wińsko w 

sprawie podziału sołectwa Piskorzyna-Naroków na dwa odrębne sołectwa: sołectwo 

Piskorzyna i sołectwo Naroków oraz konsultacji w sprawie nadania nowo powstałym 

sołectwom statutów.  

 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w zw. z § 8 Statutu Gminy Wińsko, przyjętego uchwałą nr 

XVI/93/2007 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2008 r. nr 11, poz. 184) oraz uchwałą nr IX/93/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 maja 

2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wińsko, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Piskorzyna-

Naroków, których przedmiotem jest: 

1) podział sołectwa Piskorzyna-Naroków na dwa odrębne sołectwa: Piskorzyna, w skład 

wchodziłaby miejscowość Piskorzyna oraz sołectwa Naroków, w skład którego 

wchodziłaby miejscowość Naroków, 

2)  projekty statutów dla sołectwa Piskorzyna i Naroków (załącznik nr 1 i 2). 

 

§2 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zebraniu sołeckim w dniu 21.08.2020 r. o godz. 

19.00 w miejscowości Piskorzyna (plac zabaw). 

2. Z zebrania sporządzony zostanie protokół, do protokołu zostanie dołączona lista obecności.  

 

 

§3 

Po przeprowadzeniu przez Wójt Gminy Wińsko analizy zgłoszonych opinii i uwag, wyniki 

konsultacji przekazane zostaną Radzie Gminy Wińsko, a także opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Wińsko, nie później jednak  niż w ciągu 30 dni od zakończenia 

konsultacji. 

 

§4 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 



Strona 2 z 2 
Zarządzenie Nr 310/2020 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 7 sierpnia  2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

§5 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


